
 
 

                                                                                                          
            28 Wojskowy Oddział Gospodarczy                                           

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5 

 

  
                                                                                                                

Strona 1 z 5 
 

 

 

Siedlce, 27.08.2024 r.              

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

ZAMAWIAJĄCY:  28 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5, 08-110 Siedlce 

adres strony internetowej: https://portal.smartpzp.pl/28wog 

adres e-mail: zampub1.28wog@ron.mil.pl 

 

ZAPRASZA 

 

do składania ofert na: Dostawę świeżych jaj kurzych.  

(szczegółowe informacje znajdują się w Opisie przedmiotu zamówienia) 

Nr referencyjny postępowania: 599/RZ/2024 

 

Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części (Zadania) 

Zadanie 1  

GZ Siedlce 

Zadanie 2 

GZ Warszawa- Wesoła 

Zadanie 3 

ZZ Logistyk II A – Kopytów 

                     

1.  Podstawą do ubiegania się o udzielenie zamówienia jest złożenie oferty w oparciu 

o wymagania określone w niniejszym Ogłoszeniu oraz zgodnie z Opisem 

przedmiotu zamówienia. Każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.  

2. Postępowanie prowadzone będzie na podstawie wewnętrznych regulaminów  

28 Wojskowego Oddziału Gospodarczego o wartości mniejszej niż 130 000,00 

https://portal.smartpzp.pl/28wog


   

Strona 2 z 5 
 

złotych. Postępowanie nie jest prowadzone w oparciu o przepisy ustawy Prawo 

zamówień publicznych (podstawa prawna: art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp). 

 

3. Warunki udziału w postępowaniu. 

1) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

a) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r.  

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 

na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; 

b) posiadają uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności, związanej 

z realizacją zamówienia będącego przedmiotem niniejszego postępowania;  

c) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 

technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 

d) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia.   

2) Sposób dokonania oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału 

w przetargu. 

a) Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania 

działalności, jeżeli: 

• przedmiot zamówienia znajduje się w jego zakresie działalności określonym 

zapisami właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do 

ewidencji działalności gospodarczej; 

b) Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu 

jeżeli: 

•   złoży Oświadczenie o spełnieniu warunków i braku podstaw do wykluczenia; 

• wraz z ofertą złoży aktualną decyzję państwowego powiatowego inspektora 

sanitarnego o zatwierdzeniu zakładu w zakresie części zamówienia lub 

rodzaju żywności (grupy produktów) obejmujących przedmiot zamówienia,  

o której mowa w art. 61 i 62 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r.  

o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U z 2023 r. poz. 1448 t.j.) – 

jeżeli ustawa nakłada obowiązek posiadania takich uprawnień;  

lub 

aktualną decyzję państwowego powiatowego inspektora weterynaryjnego  

o zatwierdzeniu zakładu w zakresie części zamówienia lub rodzaju żywności 



   

Strona 3 z 5 
 

(grupy produktów) obejmujących przedmiot zamówienia, o której mowa  

w art. 20 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. o produktach pochodzenia 

zwierzęcego (Dz. U. z 2023 r. poz. 872 t.j.) – jeżeli ustawa nakłada 

obowiązek posiadania takich uprawnień, 

lub 

zaświadczenie o wpisie do rejestru zakładów wydane przez organa urzędowej 

kontroli na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r.  

o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U z 2023 r. poz. 1448 t.j.) – 

jeżeli ustawa nakłada obowiązek posiadania takich uprawnień; 

• wraz z ofertą złoży potwierdzenie o zgłoszeniu działalności gospodarczej  

w zakresie produkcji, składowania, konfekcjonowania i obrotu artykułami 

rolno – spożywczymi wydane przez wojewódzkiego inspektora jakości 

handlowej artykułów rolno – spożywczych, właściwego ze względu na 

miejsce zamieszkania lub siedzibę wykonawcy – na podstawie art. 12 ust.1 

ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o jakości handlowej artykułów rolno – 

spożywczych (DZ. U z 2023 r. poz. 1980.) – jeżeli ustawa nakłada obowiązek 

posiadania takich uprawnień; 

• wraz z ofertą złoży aktualne zaświadczenie właściwego organu Państwowej 

Inspekcji Sanitarnej lub organu Inspekcji Weterynaryjnej o sprawowaniu 

nadzoru nad stosowanie zasad wdrożonego systemu HACCP, wystawione nie 

wcześniej niż na 12 miesięcy przed upływem terminu składania ofert lub 

dokumentu równoważnego, potwierdzające, że Wykonawca prowadzi 

wewnętrzną kontrolę jakości zdrowotnej żywności i przestrzegania zasad 

higieny w procesie produkcji z uwzględnieniem zasad systemu HACCP – 

podstawa prawna art. 59 i 73 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o 

bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. z 2023 r. poz. 1448 t.j.); 

• wraz z ofertą złoży aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej 

ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy 

wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawionego nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania ofert. 

Uwaga:  

Zamawiający nie wezwie do złożenia aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub 

z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli można je uzyskać 

za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów 



   

Strona 4 z 5 
 

publicznych, o ile wykonawca wskaże w formularzu oferty dane umożliwiające dostęp 

do tych środków. 

4. Kryteria oceny ofert:  

Cena = 100% 

5. Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

6. Wymagany termin realizacji zamówienia:  

Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie od dnia 

podpisania umowy do dnia 31.12.2023 r. : 

Zadanie 1  

ul. Składowa 39, 08-110 Siedlce  

Zadanie 2  

ul. Okuniewska 1, 05-075 Warszawa Wesoła 

Zadanie 3  

Magazyn Żywnościowy Kopytów 10, 21-509 Kopytów   

(sukcesywne dostawy wg. bieżących potrzeb). 

7. Oferta, powinna być sporządzona w języku polskim w formie elektronicznej 

opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci elektronicznej 

opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Dopuszcza się złożenie 

oferty oświadczeń i dokumentów w formie skanu za pośrednictwem platformy 

zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/28wog 

8. Ofertę należy złożyć do dnia 02.09.2024 r. do godz. 08:00.  

9. Zamawiający w prowadzonym postępowaniu, w pierwszej kolejności sporządzi listę 

wykonawców według kryteriów oceny ofert zawartych w Ogłoszeniu o zamówieniu 

(lista rankingowa) a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta została 

oceniona jako najkorzystniejsza podlega wybraniu. W takim przypadku pozostałe 

oferty nie są badane pod kątem ich wybrania. W przypadku gdy oferta oceniona 

jako najkorzystniejsza nie podlega wybraniu, Zamawiający przystępuje do badania 

kolejnej oferty z listy rankingowej. 

10. W przypadku, gdy w postępowaniu złożona zostanie jedna oferta odpowiadająca 

treści Ogłoszenia, w celu ustalenia postanowień umowy Zamawiający może 

przeprowadzić negocjacje z jednym wykonawcą w oparciu o treść złożonej oferty, 

na podstawie art. 72 Kodeksu cywilnego. 

11. Do upływu terminu składania ofert Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany 

lub odwołania niniejszego Ogłoszenia bez podania przyczyny. 



   

Strona 5 z 5 
 

12. Osoby upoważnione do kontaktów: Aleksandra JĘDRZEJEWICZ tel. 261 351 232.  

13.  Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego. 

 

 

 

                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMENDANT 

 

 

/-/ wz. ppłk Krystian KWIATKOWSKI  


